Copyright © 2019. CMG Solari Srl.
Modifiche tecniche riservate. Technical Changes reserved.
DIMENSIONI
DIMENSIONS [mm]
Bollitore tank-in-tank in acciaio al carbonio
Combined carbon steel tank
Trattamento di vetrificazione liquida a 850 °C (DIN 4753)
Double internal vitrification treatment at 850 °C (DIN 4753)

pt
y
W
ei
gh
t
Codice
Prodotto
Product
Code
Prezzo
(IVA escl.)
Price
(VAT excl.)
m m L L L L m2 m2 mm mm kg
CMS 500 1 1.85 0.84 300 160 14.54 - 2.28 - 100 2.5 173 BK.500
CMS 750 1 1.92 1.00 553 170 16.52 - 2.59 - 100 3.0 201 BK.750
CMS 1000 1 2.17 1.00 670 170 19.83 - 3.11 - 100 3.0 246 BK.1000
CMS 1500 1 2.23 1.30 1430 170 21.15 - 3.31 - 100 4.0 358 BK.1500
RIVESTIMENTO / COVER:
MATERIALE:  PVC morbido con effetto cuoio, colore rosso.
MATERIAL: Soft red-coloured PVC with leather effect.
CDS 500 2 1.85 0.84 283 160 14.54 14.54 2.28 2.28 100 2.5 205 BK2.500
CDS 750 2 1.92 1.00 518 170 16.52 16.52 2.59 2.59 100 3.0 236 BK2.750
CDS 1000 2 2.17 1.00 656 170 19.83 19.83 3.11 3.11 100 3.0 278 BK2.1000
CDS 1500 2 2.23 1.30 1406 170 21.15 21.15 3.31 3.31 100 4.0 403 BK2.1500
B
O
LL
IT